СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
                          КРАСНОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                 от    15.04.2021 года    № 27

О передаче жилого помещения , находящегося
в муниципальной собственности

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании поданного заявления  Санниковой Ю.А., Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области
  РЕШИЛО:
1. Передать жилое помещение ( квартиру)с кадастровым номером 46:08:240101:457 площадью 28.2 кв.м , расположенное по адресу : Курская область Касторенский район , п. Новокасторное , ул. Железнодорожная дом № 12 кв. 3, находящееся в собственности Муниципального образования « Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области на основании Акта приема -передачи от 13.02.2008 г. и решения Комитета по Управлению имуществом Курской области № 01-18/337 от 13.02.2008 г.-  гражданке Санниковой Юлии Анатольевне.
2. Оформить акт передачи жилого помещения в собственность граждан.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Касторенского района                                                                       С.В. Анисимов

Глава Краснодолинского сельсовета
Касторенского района                                                                       В.В. Бобровников